
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 256 Viernes 23 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 129531

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
36

09
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

36091 Anuncio de Adjudicación de la Entidad Pública Empresarial red.es para
la  realización  del  Contrato  de  "Realización  de  las  acciones  de
dinamización presencial para el apoyo al despliegue del Documento
Nacional de Identidad Electrónico(DNI-e)".

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Entidad Pública Empresarial red.es.
c) Número de expediente: 087/09-CO.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.red.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: El objeto del Contrato consiste en la realización de sesiones de

dinamización presencial sobre los usos y beneficios que aporta el DNIe.
c) Lote: No hay lotes.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79341000, 79340000, 79341400.
e) Acuerdo marco: No.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: DOUE, Perfil del Contratante y

Plataforma de Contratación del Estado.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 1-7-2009.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 2.058.600 euros. IVA (%): 16..
Importe total: 2.387.976 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 6-10-2009.
b) Contratista: "Antena 3 Eventos, S.L.U.".
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 2.058.600 euros. IVA (%): 16..

Importe total: 2.387.976 euros.

Madrid, 19 de octubre de 2009.- Carlos Romero Duplá, Secretario General de
la Entidad Pública Empresarial red.es.

ID: A090076132-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-23T00:15:44+0200




